
4^ Giornata Circuito Propaganda VE Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Allievi F
Dolo, Domenica 06/04/2025 - 16:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRIGIONI ZOE MARIA 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:45.2
2 1 2 LONGO GIUDITTA 2014 MIRANO NUOTO 00:48.6
3 1 5 KALAJA CHIARA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:49.4
4 1 4 CATIZONE GIULIA 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:50.6
5 2 4 ISHMAKU ANDJA 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:51.5
6 2 3 PRELI CHLOE 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:52.4
7 2 2 COLO' GIOIA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:56.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
07

/0
4/

20
25

 2
1:

08

www.natatoria.com

